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Styrelsen for Brf Liljekonvaljen far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten
Foreningen har till intresse att frimja medlemmarnas intresse genom att upplata bostadsréttsldgenheter.

Firmatecknare: Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tvé i forening av ledaméterna.
Styrelse: Susanne Larsson, Ernest Siemionek, Alexander Chramer.
Revisor: Sofia Gunnarsson

Foreningsfragor
Ekonomisk forvaltning
Foéreningen har avtal med Allians Revision & Redovisning AB.

Ekonomi

Fastigheten 4r taxerad till 1 955 000 varav markvérdet dr 663 000.
Fastigheten ér fullvardesforsikrad i IF.

Fastigheten bestar av fyra lagenheter vardera om 55 kvm.
Maénadsavgiften har under aret legat pa 3 500kr/lgh/méanad.
Styrelsen arbetar aktivt med att halla nere fastighetens kostnader.

Foreningen har sitt séte i Jarfdlla.

Medlemsinformation

Antal medlemmar under 2019, 4 st
Antal medlemmar under 2018, 4 st
Antal medlemmar under 2107, 4 st
Antal medlemmar under 2016, 4 st

Flerarsoversikt (tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 168 168 168 164
Resultat efter finansiella poster ) 17 -142 -16
Soliditet (%) 65 64 64 66
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Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingéng 1 500 000
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 500 000

Upplételse-

avgift
4 698

4 698

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
i ny rakning 6verfores

Fond for
yttre

underhéll
18 948

18 948

2 (8)

Balanserat Arets Totalt
resultat resultat

-376 455 17 392 1164 583

17 392 -17 392 0

6 947 6 947

-359 063 6947 1171530
-359 063
6947
-352 116
-352 116
-352 116

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

168 000
168 000

-118 669
-31 965
-150 634
17 366

-10 419
-10 419
6 947
6 947

6 947
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2018-01-01
-2018-12-31

168 000
168 000

-108 558
-31 965
-140 523
27 477

-10 085
-10 085
17 392

17 392

17 392
’
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

1 1 662 646
1 662 646

1 662 646

767
767

138 767
138 767
139 534

1802 180

4(3)

2018-12-31

1694611
1694 611

1694 611

894
894

110 230
110 230
111 124

1 805 735
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott hyra fran bostadrittsinnehavare
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

1 504 698
18 948
1523 646

-359 063
6 947
-352 116
1171530

592 754
592 754

6388
14 000
0
5508
12 000
37 896

1802 180

5 (8)

2018-12-31

1504 698
18 948
1 523 646

-376 455
17392
-359 063
1164 583

600 025
600 025

6388
10 500
2 069
10 170
12 000
41 127

1 805 735
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forindring av leverantorsskulder

Fordandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2019-01-01
-2019-12-31

7104
31965
-4 808

34261

116

-2 069
3500
35 808

-7271

-7271

28 537

110 230
138 767

6 (8)

2018-01-01
-2018-12-31

17 435
31965
-33

49 367

-883
-4 648
43 836
-6388
-6 388
37 448

72 782
110 230

¢
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Noter
Redovisningsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allmédnna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:
Fran och med 2014 gors avskrivningar enligt plan linjart med 2 % per ar dvs 50 &rs avskrivningstid.

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader 50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 1 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 1 943 456 1943 456
Inkop 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1 943 456 1 943 456
Ingaende avskrivningar -248 845 -216 880
Arets avskrivningar -31 965 -31 965
Utgaende ackumulerade avskrivningar -280 810 -248 845
Utgaende redovisat virde 1 662 646 1694 611

Q
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Not 2 Langfristiga skulder

2019-12-31
Skulder som ska betalas senare dn fem ér efter balansdagen 568 085
568 085
Not 3 Eventualférpliktelser
2019-12-31
Fastighetsinteckningar 775 000
775 000
Jarfélla 2020-06-17
oy, &
Ul VA /l(( f
Susanne Larsson e Ernest Siemionek

Alexander Chramer

Min revisionsberittelse har limnats 2020-06-24

g é / IS oo

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor

\.\U i UX
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2018-12-31

- 574473
574 473

2018-12-31

775 000
775 000
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REVISION & REDOVISNING AB

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Liljekonvaljen
Org.nr 769615-3373

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Liljekonvaljen for rdkenskapsaret 2019.

Enligt min uppfattning har rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rittvisande bild av féreningens finansiella stidllning per den 2019-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt

arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.
Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for foreningen.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i

Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det 4r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer dr nddvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller

négra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens férmaga att fortsétta verksamheten. De
upplyser, nér sa ér tillimpligt, om forhéllanden som kan paverka férméagan att fortsétta verksamheten och att anvénda antagandet om

fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal #r att uppnd en rimlig grad av sidkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att 1&mna en revisionsberéttelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sidkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska

beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt [SA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer jag riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifran dessa risker och inhémtar revisionsbevis som ér tillrdckliga och
dndamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en vésentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter dr hogre 4n for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i

maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller &sidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgirder som dr ldmpliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna

kontrollen. /x/

Brf Liljekonvaljen, Org.nr 769615-3373
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- utvérderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid uppriéttandet av drsredovisningen. Jag
drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osékerhetsfaktor som avser
sddana hindelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens forméaga att fortsétta verksamheten. Om jag
drar slutsatsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vésentliga osidkerhetsfaktorn eller, om siddana upplysningar 4r otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberéttelsen. Dock kan

framtida héndelser eller forhallanden gora att en forening inte ldngre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

Jag maéste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méste
ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen

som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf Liljekonvaljen for

rdkenskapsaret 2019 samt av forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag #r oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt

dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen dr forsvarlig med hinsyn till de krav som f6éreningens verksamhetsart,

omfattning och risker stiller pa storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.
Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelédgenheter. Detta innefattar bland annat att

fortlopande beddma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens organisation dr utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och féreningens ekonomiska angelédgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar
Mitt méal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att

med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot vésentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller

- p4 ngot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta,
dr att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget &r forenligt med bostadsréttslagen. . e

Brf Liljekonvaljen, Org.nr 769615-3373
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Rimlig s#kerhet 4r en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till

dispositioner av foreningens vinst eller férlust inte &r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
grundar sig frimst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfrs baseras pa min
professionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omréaden och férhallanden som #r visentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sirskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhéllanden som &r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande

foreningens vinst eller férlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholm den 24 juni 2020

T
Sofia Gunnarsson

Auktoriserad revisor

Brf Liljekonvaljen, Org.nr 769615-3373
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